

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
TIRSDAG 4. OKTOBER 2011 KL. 14.00– 15.15

Til stede: Ragna Aarli (leder), Bjarte Askeland, Sigrid Eskeland Schütz, Karl Wallevik, Jonas Jensen, Jan Erik Hatling, Henning Simonsen (observatør), Mari Myren (referent).

Neste møte: 29. november kl 12.15

Saksliste:

57/11 Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjent. Sak under eventuelt: Høringsuttalelse fra UiB om Fagerbergutvalgets innstilling

58/11 Orienteringssaker

59/11 Tilsettingssak, to stipendiatstillinger og søknad om opptak på doktorgradsprogrammet

Forskningsutvalget tilrår at Henrik Skar og Marianne Rødvei Aagaard tilsettes i de to utlyste stillingene som stipendiat i rettsvitenskap.

Marianne Rødvei Aagaard tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen under forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse.

60/11 Tilsettingssak, postdoktorstilling i strafferett

Forskningsutvalget tilrår at Johan Boucht tilsettes i den utlyste stillingen som postdoktor

61/11 Tilsettingssak, postdoktorstilling i konkurranserett

Forskningsutvalget tilrår at Ronny Gjendemsjø tilsettes i den utlyste stillingen som postdoktor

62/11 Arbeidsgruppe for utarbeiding av veiledende retningslinjer for artikkelbasert ph.d.-avhandling

Visedekan for forskning gis fullmakt til å ta initiativ til en arbeidsgruppe for utarbeiding av veiledende retningslinjer for artikkelbasert phd-avhandling. Fristen for arbeidsgruppens arbeid settes til 1. april 2012

63/11 Høringsuttalelse fra UiB om Fagerbergutvalgets innstilling

Det sentrale forskningsutvalget har kalt inn til ekstraordinært møte 6.10.11 for å diskutere UiBs utkast til høringssvar til NOU 2011:6 Et åpnere forskningssystem, fra Ekspertutvalget for god måloppnåelse i offentlig finansiert forskning - Fagerbergutvalget. På bakgrunn av diskusjonen av høringsutkastet i møtet fikk FU-leder Ragna Aarli fullmakt til å utforme et skriftlig høringsinnspill fra det juridiske fakultet.

Ragna Aarli
leder

Mari Myren
sekretær